

"2017, año del 35º Aniversario de la Gesta de Malvinas: Honor y Gloria a nuestros Héroes, ayer, hoy y siempre"

210 - =

Nota Nº

/2017

Letra Mun U.

0 9 AGO 2017

Ushuaia,

## SR. PRESIDENTE:

Me dirijo a Ud. y por su intermedio al cuerpo que preside, a fin de dar respuesta a la Resolución CD Nº 266/2017, por la cual se solicita información en los términos de la Ordenanza Municipal Nº 2487, a tal fin se adjunta Nota Nº 79. Letra C.o.s.m.a, emitida por el Coordinador de la Secretaría de Medio Ambiente.

Sin otro particular, saludo a Usted muy atentamente

VESA A	E ENTREDA L'OBLATIV	
Fed at 10 tvumoro: 10	08 17Hs. 10:17 66 Fojas: 2	+ .
Explo. No	$\sim$ $\mathcal{M}$	)
	11	A CONTRACTOR OF THE STATE OF TH

Walter Vuoto
INTENDENTE
Municipoliciae

SR. PRESIDENTE DEL CONCEJO
DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA
CONCEJAL JUAN CARLOS PINO

S	1	Г
~/		L



Provincia de Tierra del Fuego Antártida e Islas del Atlántico Sur =República Argentina= Municipalidad de Ushuaia Secretaría de Medio Ambiente

"2017, año del 35º Aniversario de la Gesta de Malvinas: Honor y Gioria a Nuestros Héroes, ayer, hoy y siempre"

Ushuaia, 25/07/2017.-

Nota: Nº 79. Letra: C.o.s.m.a.

Secretaria Legal y Tecnica

Dirección de Despacho General

Por disposición del Secretario de Medio Ambiente se proceda a dar respuesta a la Nota Registrada Nº03640, que trata sobre la Resolución Nº266/17- del Concejo Deliberante, a tales fines informamos sobre la recolección de residuos en el barrio Alakalufes II, del cual detallamos que al dia de la fecha no registramos quejas escritas de ninguno de los vecinos del sector.

- ✓ Servicio Diurno de Recolección de Residuos por Contenedores
- Se realiza de lunes a sábados a partir de las 8:00 Hs.
- Cantidad de Contenedores metálicos (color violeta): 18 Unidades.
- ✓ Servicio Diurno de Recolección de Residuos Voluminosos
- Se realiza los días jueves, a partir de las 8:00 Hs. (Abarca todo el sector, realizando una pasada por cada frente).

Sin otro particular, saludo muy atte.

Coordinador
Secretaria de Medio Ambiente
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA